

# Årsredovisning

---

## *Bullgod Kommunikation AB*

556425-8027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Bard

2024-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, musikförlagsverksamhet, turnéverksamhet, föredrag, mediaverksamhet och författarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	1 133	1 915	899	1 863
Resultat efter finansiella poster	-1 747	-114	-1 703	-46
Soliditet %	77	80	76	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade royaltyersättningar jämfört med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 543 498	439 770
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			439 770	-439 770
- Årets resultat				-1 908 898
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 683 268	-1 908 898
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				5 103 268
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-1 908 898
- Belopp vid årets utgång				2 894 370

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 683 268
Årets resultat	-1 908 898
Summa	2 774 370

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 774 370
Summa	2 774 370

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 133 429	1 914 555
Övriga rörelseintäkter	2 204	1 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 135 633</b>	<b>1 916 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-412 459	-484 313
Handelsvaror	-1 416	-2 118
Övriga externa kostnader	-1 541 917	-1 362 238
Personalkostnader	-879 331	-951 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 363	-24 362
Övriga rörelsekostnader	-1 664	-2 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 862 150</b>	<b>-2 827 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 726 517</b>	<b>-910 789</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-133 990	288 227
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 003 774	942 252
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 810	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-880 000	-428 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 831	-6 150
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 237</b>	<b>796 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 746 754</b>	<b>-114 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	86 370	554 230
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>86 370</b>	<b>554 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 660 384</b>	<b>439 770</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-248 514	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 908 898</b>	<b>439 770</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
--	---	---	---

<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
---	--	----------	----------

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	43 200	14 048
---	---	--------	--------

Övriga materiella anläggningstillgångar	5	25 000	25 000
---	---	--------	--------

<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>68 200</i>	<i>39 048</i>
---	--	---------------	---------------

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 066 548	1 228 475
--	---	-----------	-----------

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 313 977	2 846 209
--	---	-----------	-----------

<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 380 525</i>	<i>4 074 684</i>
--	--	------------------	------------------

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 448 725</b>	<b>4 113 732</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		46 250	2 135
----------------	--	--------	-------

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		251 705	691 704
---	--	---------	---------

Övriga fordringar		220 503	220 529
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 161	626 112
--	--	---------	---------

<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>736 619</i>	<i>1 540 480</i>
--------------------------------------	--	----------------	------------------

#### Kassa och bank

Kassa och bank		578 275	772 259
----------------	--	---------	---------

<i>Summa kassa och bank</i>		<i>578 275</i>	<i>772 259</i>
-----------------------------	--	----------------	----------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 314 894</b>	<b>2 312 739</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 763 619</b>	<b>6 426 471</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 683 268	4 543 498
Årets resultat	-1 908 898	439 770
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 774 370</i>	<i>4 983 268</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 894 370</b>	<b>5 103 268</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	86 370
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>86 370</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	500 000	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 345	28 742
Övriga skulder	332 889	669 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 015	38 725
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>369 249</b>	<b>736 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 763 619</b>	<b>6 426 471</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	588 809	588 809
-----------------------------	---------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	54 515	-

Utgående anskaffningsvärden	643 324	588 809
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-574 761	-550 399
------------------------	----------	----------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 363	-24 362

Utgående avskrivningar	-600 124	-574 761
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	43 200	14 048
-----------------	--------	--------

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

<b>Not 6</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 503 224	2 038 541
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	880 000	464 683
	Försäljningar	-161 927	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 221 297	2 503 224
	Ingående nedskrivningar	-1 274 749	-846 749
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-880 000	-428 000
	Utgående nedskrivningar	-2 154 749	-1 274 749
	Redovisat värde	1 066 548	1 228 475
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 846 209	3 636 449
	Inköp	115 753	252 323
	Försäljningar	-1 647 985	-1 042 563
	Utgående anskaffningsvärden	1 313 977	2 846 209

## **UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Alexander Bard*

Alexander Bard

2024-02-28